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Protokół Nr XXX/2020 

z obrad sesji Rady Miejskiej w Oleszycach 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

Sesja odbyła się w sali widowiskowej MGOK w Oleszycach. Sesja rozpoczęła się o godz. 

13:00, a zakończyła o godz. 13:45.  

Na stan 15 radnych, obecnych 13 radnych. Nieobecni radni: Janusz Linek, Mariusz Borowiec. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu z sesji. 

Ponadto w sesji udział wzięli: Burmistrz Miasta i Gminy Oleszyce Andrzej Gryniewicz, zastępca 

burmistrza Robert Brudniak, sekretarz Miasta i Gminy Jolanta Habało–Zaniewicz, skarbnik Miasta 

i Gminy Oleszyce Zdzisława Spryńska, sołtysi z terenu gminy Oleszyce, oraz przewodniczący 

Zarządu Miasta Oleszyce. Lista obecności sołtysów w załączeniu do niniejszego protokołu z sesji. 

Obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Oleszyce 

www.bip.oleszyce.pl. Zapis ten stanowi również integralną część protokołu z sesji   

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Stan bezpieczeństwa Publicznego na terenie Miasta i Gminy Oleszyce.  

5. Głosowanie nad projektem uchwały nr 198/2020 w sprawie określenia wysokości stawek podatku 

od środków transportowych. 

6. Głosowanie nad projektem uchwały  nr 199/2020 w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Oleszyce. 

7. Głosowanie na projektem uchwały nr 200/2020 w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego 

współdziałania Gmin wchodzących w skład aglomeracji Oleszyce przy realizacji zadania 

polegającego na wyznaczeniu aglomeracji Oleszyce. 

8. Głosowanie nad projektem uchwały nr 201/2020 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

9.  Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Oleszyce z prac w okresie międzysesyjnym. 

10. Sprawy różne. 

11. Zakończenie obrad. 
 

Ad.1 Sesję otworzył i prowadził obrady przewodniczący Rady Wiesław Osuch, który po 

przywitaniu wszystkich przybyłych na obrady sesji, stwierdził na podstawie listy obecności 

radnych, że dzisiejsza sesja rady jest prawomocna do podejmowania uchwał. 
 

Ad.2 Porządek obrad przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej w Oleszycach Wiesław Osuch. 

Nie zgłoszono uwag do przedstawionego porządku obrad. 
 

Ad.3 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Nie zgłoszono uwag do protokołu, wobec powyższego protokół z sesji Rady Miejskiej 

w Oleszycach został przyjęty. 
 

Ad.4. Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie Miasta i Gminy Oleszyce. 
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Informacje pisemne dotyczące stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Oleszyce, 

Radzie Miejskiej w Oleszycach przekazali: 

 Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Lubaczowie. 

 Komendant Powiatowy Policji. 

 Komendant Powiatowy Państwowej Straży Granicznej. 

Przekazane informacje stanowią załączniki do niniejszego protokołu z sesji. 
 

Ad.5 Głosowanie nad projektem uchwały nr 198/2020 w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od środków transportowych. Projekt przedstawiła Skarbnik Miasta i Gminy Oleszyce 

Zdzisława Spryńska. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Komunalnej. 

Radny Zygmunt Osiowy zwrócił się o uwzględnienie jego prośby dotyczącej „pozostawienia 

podatku na poziomie tamtego roku”. 

W dyskusji udział wzięli: Wiesław Osuch przewodniczący Rady Miejskiej oraz radna Maria 

Lechowicz, która swoim głosem wsparła radnego Osiowego, jej zdaniem należy „wstrzymać się 

w tym jednym roku od podwyżki podatków” 

Burmistrz Andrzej Gryniewicz odniósł się do omawianego zagadnienia.  

Wystąpienie Burmistrza i ww. osób biorących udział w dyskusji odzwierciedla nagranie z sesji. 

W głosowaniu nad ww. projektem uchwały wzięło udział 10 radnych. Za jego przyjęciem jak 

w przedstawionej treści stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu, głosowało 7 radnych, 

2 radnych wstrzymało się od głosu, 1 głos przeciwny, 3 radnych nie głosowało, w tym radny   

Zygmunt Osiowy nie głosował w związku z art.25a ustawy o samorządzie gminnym. 

Uchwała Nr XXX/197/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

Ad.6 Głosowanie nad projektem uchwały nr 199//2020 w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Oleszyce. 

Projekt ww. uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta i Gminy Oleszyce Zdzisława Spryńska. 

Przewodniczący Komisji Budżetowo–Gospodarczej i Komunalnej poinformował, że komisja nie 

wniosła uwag co do przedstawionego projektu. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 

W głosowaniu za przyjęciem ww. projektu uchwały jak w przedstawionej treści stanowiącej 

załącznik do niniejszego protokołu, głosowało 8 radnych, 3 radnych wstrzymało się od głosu. 

Dwóch radnych nie głosowało. 

Uchwała Nr XXX/198/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

Ad.7 Głosowanie na projektem uchwały nr 200/2020 w sprawie zawarcia porozumienia 

dotyczącego współdziałania Gmin wchodzących w skład aglomeracji Oleszyce przy realizacji 

zadania polegającego na wyznaczeniu aglomeracji Oleszyce. 

Projekt ww. uchwały przedstawił zastępca burmistrza Robert Brudniak. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Komunalnej. 

Za przyjęciem ww. projektu uchwały jak w przedstawionej treści stanowiącej załącznik do 

niniejszego protokołu z sesji, głosowało 13 radnych (jednogłośnie). 

Uchwała Nr XXX/199/2020. 
 

Ad.13 Głosowanie nad projektem uchwały nr 201/2020 w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2020 r. 
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Projekt ww. uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta i Gminy Oleszyce Zdzisława Spryńska.  

Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

Za przyjęciem ww. projektu uchwały jak w przedstawionej treści stanowiącej załącznik do 

niniejszego protokołu, głosowało 13 radnych (jednogłośnie).  

Uchwała Nr  XXX/200/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Imienne wykazy głosowań nad ww. projektami uchwał oraz projekty uchwał opublikowano: 

www.oleszyce.pl (e-Usługi, ERADA). 

Treść wystąpień prelegentów odzwierciedla nagranie obrad umieszczone w BIP Miasta i Gminy 

Oleszyce. 
 

Ad.18 Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Oleszyce z prac w okresie międzysesyjnym. 

Ww. informację przedstawił Burmistrz Miasta i Gminy Oleszyce Andrzej Gryniewicz, który m.in. 

poinformował: 

* o realizowanych zadaniach inwestycyjnych:  

- przebudowie drogi wojewódzkiej Sieniawa-Hrebenne w miejscowości Stare Oleszyce. 

Zadanie realizowane jest przez Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich (dot. dokończenia 

budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej), 

- „przebudowie dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Oleszyce” ( ul. Mokra, Nowa 

Grobla, Zabiała, Futory), 

- przebudowie schodów przy budynku przychodni w Oleszycach oraz - przebudowie odcinka 

sieci wodociągowej Lipina-Stare Sioło, 

- projektowaniu oświetlenia, chodnika i przejścia do „Biedronki”, 

- rozstrzygnięci przetarg i podpisano umowę na „odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z terenu Miasta i Gminy Oleszyce w okresie od 01.01.2021 do 30.06.2021 r.”  

* o ogłoszonych przetargach: 

- przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż działek;  

Stare Sioło – 0,4878 ha cena wywoławcza 56 550,00 zł,  

Oleszyce – 0,145 ha cena wywoławcza 29 100,00 zł, 

- przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę nieruchomości – 9 lat:  

Borchów – 0,3598 ha, cena wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego 143,92 zł, 

Borchów – 0,3019 ha, cena wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego 120,76 zł, 

 - przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę nieruchomości – 20 lat, Oleszyce – 0,24 ha cena 

wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego 50,00 zł, 

* poinformował o spotkaniu Rady 8 XII 2020 r. w sprawie odszkodowania za mieszkanie 

z udziałem strony wnoszącej roszczenie  

Treść wystąpienia Burmistrza odzwierciedla nagranie obrad umieszczone w BIP Miasta i Gminy 

Oleszyce,  Rada Miejska - ”Archiwum nagrań…”   
 

Ad.20 Sprawy różne. 

Przewodniczący Zarządu Miasta Piotr Kruk wystąpił w sprawie udzielenia pomocy rodzinie I…*  

przy rozbiórce uszkodzonego domu . 

Burmistrz poinformował, że odpowiedzi udzieli po konsultacji radcą prawnym. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że  w analizie oświadczeń majątkowych za 2019 r. 

dokonanej  przez Urząd Skarbowy w Lubaczowie nie stwierdzono uchybień. 
 

Ad.21 Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad, Przewodniczący Rady Wiesław Osuch 

zamknął XXX sesję Rady Miejskiej w Oleszycach.  

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Protokołowała: M. Żaczek  

mgr Wiesław Osuch 

 

 

      Przewodniczący 

           Rady Miejskiej 

      mgr Wiesław Osuch 

    


